
1. JUDO CLUB Baník Ostrava 

ZPRÁVA Z TURNAJE 
 

Moravská liga 2016  Brno 
 
Datum: 13. 2. 2016 
Trenér: Josef Mecko 
 
Dne 13.2.2016 proběhlo v Brně 1. kolo Moravské ligy, do které se přihlásilo pro letošní ročník 
9 moravských družstev. Pro 1. kolo se dvě družstva omluvily, takže mezi sebou bojovalo 7 
družstev systémem každý s každým. 
 
 
Hodnocení: 

 
První kolo se nám příliš nepovedlo. Dva dny před závody se zranili dva klíčoví závodníci, 
kteří by rozhodovali v důležitých utkáních. Proto jsme po prvním kole obsadili až 5 příčku ze 
sedmi zúčastněných družstev. Rád bych poděkoval všem našim závodníkům za snahu a 
předvedený výkon a pevně věřím, že příští kolo dopadne lépe a vybojujeme lepší umístění. 
 
Výsledky: 
 
1.JcBO x Železo Hranice 2:5 
1.JcBO x SK KP Brno 2:5 
1.JcBO x Sokol Mohelnice 5:2 
1.JcBO x Orel Blučina 2.5 
1.JcBO x BeF Home Blansko 3:4 
1.JcBO x Dolní Kounice 5:2 
 
  

 
Zpracoval: Josef Mecko 

 
 
 
 
 

 

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz 


